
Государственное   бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№81 комбинированного вида Центрального района Санкт Петербурга 

 

       

 

Приказ 

 

 

28.12.2020                                                                                                                             № 90 

Об изменении структуры официального сайта Образовательного учреждения 

 

С целью реализации информационного обеспечения граждан, органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и 

общественных объединений, стимулирование формирования единой инфраструктуры 

информационных ресурсов общеобразовательных учреждений, на основании  приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 №831 "Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной органи-

зации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Привести структуру официального сайта Образовательного учреждения» в 

соответствии с требованиями к структуре официального сайта образовательной органи-

зации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 14.08.2020 №831. 

2.  Назначить администратором сайта – Ионову Ольгу Васильевну, старшего 

воспитателя Образовательного учреждения. 

3.  Администратору сайта Ионову Ольгу Васильевну, привести структуру 

официального сайта в соответствии требованиями действующего законодательства.  

4.  Своевременно размещать и обновлять актуальную информацию на сайте 

Образовательного учреждения в течение десяти рабочих дней со дня их создания, 

получения или внесения в них соответствующих изменений, а также по мере 

необходимости. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада №81  

Центрального района Санкт-Петербурга 

 


		2021-03-24T15:41:17+0300
	Бондаренко Виктория Алексеевна




